
Sosyal Politikamız



 
 
 

1 | 
 

Erdemoğlu Holding A.Ş. 
Sosyal Politikası 

 

AMAÇ VE KAPSAM 

Erdemoğlu Holding Anonim Şirketi (“Erdemoğlu Holding”),  gerçekleştirdiği 
faaliyetlerde insana verdiği değerin göstergesi olarak sosyal sorumluluk bilinciyle 

hareket etmeyi yönetim anlayışının temel ilkelerinden biri olarak kabul eder. Sosyal 
politikamız insana saygılı, mütevazı, adil, şeffaf ve hesap verebilir bir yaklaşımla 
çalışanlarımıza, paydaşlarımıza, topluma, doğaya ve çevreye karşı sorumluluğumuzu 

kapsar. 

İLKELERİMİZ  

 

Sosyal politikamız; 
 

► Evrensel insan haklarına, ahlak kurallarına, Türk gelenek ve kültürüne uygun 
olarak dil, din, ırk ayrımı yapmaksızın tüm paydaşlarımıza eşit davranmak, 
► Faaliyette bulunduğumuz bölgelerin, öncelikli olarak ihtiyaçlarını ve isteklerini 

dikkate alarak kişisel çıkar gözetmeksizin toplumsal kalkınmaya katkı sağlayan 
projeler hayata geçirmek, 
► Yaptığımız yardımları bağımsız ve toplumsal faydayı gözeterek yaparken 

herhangi bir kişiye ya da kuruma çıkar sağlama amacı gütmemek  
 

olarak belirlenmiştir. 

 

SORUMLULUKLARIMIZ 

ÇALIŞANLARIMIZA KARŞ I SORUMLULUKLARIMIZ  

 Erdemoğlu Holding’in insana verdiği değer ışığında çalışanlarımız en kıymetli 

varlığımızdır.  

Çalışanlarımız fikir ve inanç özgürlüğüne sahiptir. Dil, din, ırk, cinsiyet, sosyal sınıf gibi 
konularda ayrımcılık uygulanmamaktadır. 

Tüm çalışanlarımız eşitlik ilkesine uygun bir şekilde, eğitimlerine ve yetkinliklerine 
uygun pozisyonlarda istihdam edilmektedir. 

Şirketimiz, tüm çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği için ülkemiz yasalarının gereklerini 
yerine getirmekte, sağlık ve güvenlik risklerini önlemek için gerekli tedbirleri almakta, 
çeşitli eğitim olanakları ile çalışanlarımızın gelişimlerini desteklemektedir. Bu sayede 

işçi sağlığı ve iş güvenliği sağlanmaktadır. 
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Çalışanlar istek ve şikâyetlerini yönetime bildirmekte ve iletilen hususlar yönetim 

tarafından titizlikle incelenerek adalete ve hakkaniyete uygun bir şekilde 
sonuçlandırılmaktadır. 

Çalışma yaşı ülkemiz yasalarında belirlendiği şekilde olup, çocuk işçi çalıştırılmasına 

müsaade edilmemektedir. 

Çalışma saatleri ülkemiz yasalarının öngördüğü şekilde düzenlenmektedir.  

Ücret politikamız adil bir şekilde çalışanlarımızın yetkinliklerine, sorumluluklarına ve 
performanslarına göre düzenlenmektedir. 

PAYDAŞLARIMIZA KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ  

Paydaşlarımıza yaklaşımımız Onursal Başkanımız Merhum Mehmet Erdemoğlu’nun 

“Başkasını kendiniz bilin; öyle bakın” ilkesi gereği saygı, adalet, dürüstlük ve nezaket 
temeline dayanmaktadır. Paydaşlarımızla ilişkilerimizde değer yaratma amacı 
doğrultusunda, şeffaf ve hesap verebilir bir sorumluluk anlayışıyla hareket 

edilmektedir. 
 

TOPLUMA KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ 

Faaliyet gösterdiğimiz bölgeler öncelikli olmak üzere toplumsal ihtiyaçlara cevap  
vermek için gerekli özeni ve hassasiyeti gösteririz. Erdemoğlu Holding olarak eğitim, 

kültür, sağlık, sanat, çevre ve spor alanlarında hem gerçek kişilere hem sivil toplum 
kuruluşlarına, derneklere, vakıflara, üniversitelere, kamu kurum ve kuruluşlarına 
yardım ve bağış yaparak toplumsal gelişime katkı sunmayı hedeflemekteyiz.  

Onursal Başkanımız Merhum Mehmet Erdemoğlu’nun kazandıklarının belli bir 
bölümünü yeniden toplumla paylaşarak değer üretmeyi sistemli hale getirme prensibi 
doğrultusunda Mehmet Erdemoğlu Vakfımız hayata geçirilmiştir. Bu doğrultuda, 

yerelden ulusala, gerçekleştirdiğimiz her bir faaliyete aynı özen ve hassasiyet ile 
yaklaşmaktayız. 

DOĞAYA VE ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ 

Yürüttüğümüz her faaliyetin çevresel etkilerinin olduğu bilinciyle süreçlerimizi bu 
farkındalıkla ve çevre dostu bir yaklaşımla yönetiyoruz. Doğanın ve çevrenin 

korunmasını sağlamak amacıyla ülkemizde yürürlükte bulunan mevzuatın öngördüğü 
şekilde faaliyet yürütürken uluslararası standartları dikkate almaktayız.  

Erdemoğlu Holding bünyesinde gerçekleştirilen üretim faaliyetinde su ve enerji gibi 
doğal kaynakların sürdürülebilir, verimli ve ekonomik kullanımını benimseyerek 

tüketimlerimizi düşük seviyede tutmaya çalışıyoruz. Karbon ayak izimizi olabildiğince 
küçültmeyi öncelikli bir hedef olarak benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik konusu grubumuz 
için vazgeçilmez bir ilkedir. Bu doğrultuda yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı 

ve enerji verimliliği konusundaki çalışmalarımızı artırmaktayız. 

Üretim tesislerimizde kaynakların kullanımı ve enerji verimliliği alanında 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızda; kaynağında tasarruf, atık geri kazanımı ve 

yenilenebilir enerji kullanımı esas alınmaktadır. Tüm süreçlerin analizi ve geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 
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Çevrenin korunması konusunda tüm paydaşlarımıza ve topluma saygıyla yaklaşıyor, 

onların ihtiyaçlarını ve beklentilerini gözeterek çevresel sorumluluklarımızı yerine 
getiriyoruz.  

Bu çerçevede yürüttüğümüz faaliyetlerde insan ve hayvan haklarının ihlal edilmemesi 

ana ilkelerimizdendir. 

YASALARA KARŞI SORUMLULUKLARIMIZ 

Ülkemizde yürürlükte bulunan mevzuata uyar, faaliyet gösterdiğimiz bütün bölgelerde 
geleneklere ve kültürlere duyarlılık gösteririz. Her türlü faaliyetimizde yasal 
düzenlemelere uygun hareket ederiz. Uluslararası norm ve standart hale gelmiş 

kuralları, en iyi uygulama örneklerini rehber edinerek sorumluluk bilinciyle faaliyet 
gösteririz. 
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